CÒNG TY TNHH MTV QUẢN LÝ QUỶ
DAI-ICHI LIFE VIỆT NAM

'AI-ICHI LIFE VIETNAM FUND
GEMENT COMPANY L TD.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALISTREPUBLIC OF VIETNAM

Independence -  Freedom - Happiness

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CÓNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

NFORMA TIONDISCLOSURE ON THE PORTAL OF THE STA TE SECURITIES
COMMISSION

Kính gửi: Uy ban Chứng khoán Nhà nước

To: T h e  S ta te  S e c u r it ie s  C o m m is s io n

Công ty:
Company:
Trụ sở chính:
Head offìce:
Điện thoại:
Tel:
Fax:

TNHH MTV QUẢN LÝ QUỲ DAI-ICHỈ LIFE VIỆT NAM
DAI-ICHILIFE VIETNAM FƯND MANAGEMENT COMPANYLTD.
Tầng 11, 149 -151 Nguyễn Văn Trỗi, Phường 11, Quận Phú Nhuận, TP.HCM
Eỉoor I l 'h, 149 -  151 Nguyên Van Troi, Ward 11, Phu Nhuan district, tìCMcity
(028) 3810 0888
(028) 3810 0888
(028) 3844 9835

Người thực hiện công bố thông tin/ Disclosed hy. Đặng Nguyễn Trường Tài/ Dang Nguyên Truông Tai
- E-mail: DNT.Tai@dai-ichi-life.com.vn
- Điện thoại cơ quan/ The Company'sphone: (028) 3810 0888 -  Máy nhánh/ Ext:

Loại thông tin công bố: 0  24h □ 72h □ Yêu cầu 0  Bất thường □ Địnl

Type o f the disclosed info.: 0 2 4 h  o72h  □ As requested 0  Ab-normal □ Reg\

Nội dung thông tin công bổ: Nghị quyết Ban Đại diện Quỹ Đầu tư Tăng trưởng DFVN

Content o f the disclosed information:

• Ngày 30/06/2020, Ban Đại diện Quỳ Đầu tư Tăng trưởng DFVN (DFVN-CAF) đã thông qua
Nghị quyết về việc phê duyệt Công ty TNHH KPMG là công ty kiểm toán thực hiện soát xét
báo cáo tài chính bán niên và kiểm toán báo cáo tài chính năm 2020 cho Quỹ DFVN-CAF, chi
tiết như tệp đính kèm.
On 30lh June 2020, the Fund Representative Board o f DFVN-CAF passed the Resolution to
approve KPMG Ltd. as the auditing company to perform the review o f interim financial
statements and the audit o f financial statements for the year 2020for DFVN-CAF, the details
are attached file.

Chúng tôi xin cam két các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước
pháp luật về nội dung các thông tin đã công bổ.

mailto:DNT.Tai@dai-ichi-life.com.vn

We hereby certijỳ that the above information is true and responsible for the content o f disclosed
information to the law.

Ngày 30 tháng 06 năm 2020

30lh June 2020
Người thực hiện công bố thông tin

The person implementing information discỉosure

QUỸ ĐÀU Tư TĂNG TRƯỞNG DFVN
DFVN CAPITAL APPRECIA TION FUND

(DFVN-CAF)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc
Independence -  Freedom -  Happiness

SỐ: 07/NQ-BDD/DFVN-CAF/2020 TP. HCM, ngày 30 tháng 06 năm 2020
HCM City, dated 30Ih June 2020

NGHỊ QUYẾT
RESOLUTION

BAN ĐẠI DIỆN QUỸ ĐÀU TƯ TĂNG TRƯỞNG DFVN
REPRESENTA TIVE BOARD OF DFVN CAPITAL APPRECIA TION FUND

(DFVN-CAF)

Căn cứ Luật Chứng khoán sổ 70/2006/QH11 ngày 29/06/2006 và Luật sửa đổi bổ sung
một số điều của Luật Chứng khoán số 62/2010/QH12 ngày 24/11/2010 cùa Quốc hội
nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;
Pursuant to Law on Securities No. 70/2006/QHỈ1 dated 29Ih June 2006 and Law No.
62/2010/QHỈ2 dated 24th November 2010 amending and supplementing a number o f
articles o f the Law on Securities passed by the National Assembly o f  the Socialist
Republic ofVietnam;
Căn cứ Thông tư số 212/2012/TT-BTC của Bộ Tài chỉnh ban hành ngày 05/12/2012
hướng dẫn về việc thành lập, tổ chức vù hoạt động của công ty quàn lý quỹ;
Purusant to Circular No. 212/2012/TT-BTC o f the Ministry o f Finance issued on 05'h
December 2012 guiding establishment, organization and operation o f fund management
companies;
Thông tư số 183/2011/TT-BTC cùa Bộ Tài chính ban hành ngày 16/12/201 ỉ hướng dẫn về
việc thành lập và quàn lý Quỹ mờ và Thông tư sổ Ỉ5/20Ỉ6/TT-BTC cùa Bộ Tài chỉnh ban
hành ngày 20/01/2016 sửa đổi, bổ sung một sổ điều cùa Thông tư sổ 183/2011/TT-BTC
của Bộ Tài chính ban hành ngày 16/12/2011 hướng dân vế việc thành lập và quàn lỷ Quỹ
mở;
Purusant to Circular No. 183/2011/TT-BTC o f  the Ministry o f Finance issued on 16th
December 2011 guiding establishment and management o f Open-ended fund and Circular
No. 15/2016/TT-BTC o f the Ministry o f Finance issued on 20Ih January 2016 amending,
supplementing a number o f  articles o f Circular No. 183/2011/TT-BTC;
Căn cứ Điều lệ Quỹ DFVN-CAF;
Pursuant to the Fund Charter o f  DFVN-CAF;
Căn cứ Biên bàn họp Ban Đại diện Quỹ DFVN-CAF ngày 30/06/2020;
Pursuant to the Minutes o f  the Reprsentative Board meeting dated 3ữh June 2020.

Công ty TNHH Một Thành Viên Quán lý Quỹ Dai-ichi Lite việt Nam -  DFVN
Tầng 11,149-151 Nguyễn Văn Trỗi, Phường 11, Quận Phú Nhuận, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: (84-28) 3810 0888 Fax: (84-28) 3844 9835 VVebsite: www.dfvn.com.vn

http://www.dfvn.com.vn

QƯYÊT NGHỊ

RESOLVED

Ban Đại diện Quỹ DFVN-CAF thông qua Nghị quyết vói nội dung như sau:
The Fund Representative Board o f DFVN-CAF passed Resolution with the followìng
content:

Điều 1: Phê duyệt Công ty TNHH K.PMG là công ty kiểm toán thực hiện soát xét báo cáo
tài chính bán niên và kiểm toán báo cáo tài chính năm 2020 cho Quỳ DFVN-CAF với tổng
số phí dịch vụ là 151.800.000 VNĐ (Bằng chữ: Một trăm năm mươi mốt triệu tám trăm
ngàn Việt Nam đồng).

Article 1: Approve KPMG Ltd. as the auditing company to per/orm the revievv o f  ỉnterim
financial statements and the audit o f fìnancial statements for the year 2020 for DFVN-CAF,
with the total o f Service fee is VND ỉ 51,800,000 (ỉn xvords: One hundred fìfty-one million
eight hundreds thousand Vietnam dongs).

Điều 2: Hiệu lực của Nghị quyết Ban Đại diện Quỹ

Articỉe 2: Effectiveness o f  the Resolutỉon

Nghị quyết được thông qua tại cuộc họp định kỳ Ban Đại diện Quỹ Đầu tư Tăng trưởng
DFVN (DFVN-CAF) căn cứ theo Biên bản họp lập ngày 30/06/2020, có hiệu lực kể từ ngày
ký.

The Resolution is passed at the periodical meetỉng o f Representative Board o f DFVN
Capital Appreciation Fund (DFVN-CAF) Quarter 2/2020 accordỉng to the Minutes o f the
Reprsentative Board meeting made on 3ơh June 2020 and effective from the signing date./.

Thay mật Ban Đại diện Quỹ
On hi

Đổ Hùng Việt

Mr. Do Hung Vict

Chú tịch Ban Đại diện Quỳ

Chairman o/Fund Representative Board

Công ty TNHH Một Thành Viên Quản lý Quỹ Dai-ichi Lite Việt Nam -  DFVN
Tầng 11, 149-151 Nguyễn Văn Trỗi, Phường 11, Quận Phú Nhuận, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: (84-28) 3810 0888 Fax: (84-28) 3844 9835 VVebsite: www.dfvn.com.vn

http://www.dfvn.com.vn